
建物寸法 Ｗ23.400m×Ｌ39.600ｍ×Ｈ8.770ｍ(高軒側) 腰壁高：0.400ｍ

庇含む面積 945.54㎡ 7200＋4＠6300＋7200＝39600 fax■028-688-8080

地耐力 5ｔ(コンクリート土間 ｱ150ミリ) Ⅲ 検印 担当印

雪荷重 40㎝ × 2kg 34ｍ/sec

下記の通り御見積申しあげます。

円

仮設工事 1.00 式 トイレ・産廃ＢＯＸ・バリケード含む。

基礎土間工事 1.00 式 残土処理費用は別途お見積りいたします。

システム鉄骨工事(屋根・外壁含む）

屋根断熱：グラスウール50ミリ(ＡＬＣ150ミリと同等)

外壁断熱：PB12.5ミリ×2

軽量電動シャッター(防火設備）3台・マンドア3台・サッシ15台含む。

電気工事 1.00 式 照明器具を含む。

消防工事 1.00 式

設備工事 1.00 式

設計費 1.00 式 基本設計・実施設計・構造計算含む。

確認申請費 1.00 式 証紙代は施主様のご負担です。

諸経費 1.00 式 工事監理含む。

備考 ○御見積りに無き工事は別途とさせて頂きます。 ○仮設電気・仮設水道は支給してください。

○電気のお見積りは２次側のみとなっており１次側供給は別途と致します。 ○地盤調査及び地盤改良費は別途と致します。

消費税(8％) 4,014,815

合 計 54200000

2,530,000

計 50,264,200

値 引 -79,015

853,200

0

0

1,700,000

350,000

2,852,800

14,476,300

ECOSYS建築工事(本体・建具) 1.00 式 27,501,900

税込合計金額 54,200,000

項 目 数 量 価 格 備 考

tel ■028-688-8000(代)

桁行間隔

地表面粗度

風速

工事場所 栃木県宇都宮市
栃木県知事許可( 特­28 )第25118号

建物形状 ＳラピットＭＤ 一般地域 ＲＦタイプ 〒321-0968 栃木県宇都宮市中今泉3丁目28番10号

御 見 積 書

○○○○株式会社 御中 ○○年 ○月 ○日

工事名 ○○倉庫新築工事


