

御見積書

〇〇〇〇株式会社

御中

工事名 〇〇倉庫新築工事

工事場所 栃木県宇都宮市

建物形状 SラピットMD 一般地域 RFタイプ

建物寸法 W23.400m×L39.600m×H8.770m(高軒側) 腰壁高:0.400m

庇含む面積 945.54m² 衍行間隔 7200+4@6300+7200=39600

地耐力 5t(コンクリート土間 150ミリ) 地表面粗度 Ⅲ

雪荷重 40cm × 2kg 風速 34m/sec

下記の通り御見積申しあげます。

税込合計金額 54,200,000 円

〇〇年〇月〇日

 株式会社 ECOSYS 建築

栃木県知事許可(特-28)第25118号

〒321-0968 栃木県宇都宮市中今泉3丁目28番10号

tel ■028-688-8000(代)

fax ■028-688-8080

検印	担当印

項目	数量	価格	備考
仮設工事	1.00 式	2,852,800	トイレ・産廃BOX・バリケード含む。
基礎土間工事	1.00 式	14,476,300	残土処理費用は別途お見積りいたします。
ECOSYS建築工事(本体・建具)	1.00 式	27,501,900	システム鉄骨工事(屋根・外壁含む) 屋根断熱:グラスウール50ミリ(ALC150ミリと同等) 外壁断熱:PB12.5ミリ×2 軽量電動シャッター(防火設備)3台・マンドア3台・サッシ15台含む。
電気工事	1.00 式	853,200	照明器具を含む。
消防工事	1.00 式	0	
設備工事	1.00 式	0	
設計費	1.00 式	1,700,000	基本設計・実施設計・構造計算含む。
確認申請費	1.00 式	350,000	証紙代は施工様のご負担です。
諸経費	1.00 式	2,530,000	工事監理含む。
計		50,264,200	
値引		-79,015	
消費税(8%)		4,014,815	
合計		54,200,000	

備考	〇御見積りに無き工事は別途とさせて頂きます。 〇電気のお見積りは2次側のみとなっており1次側供給は別途と致します。	〇仮設電気・仮設水道は支給してください。 〇地盤調査及び地盤改良費は別途と致します。
----	--	---